
Zarządzenie Nr 151/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 140 321,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 53 172 886,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 967 435,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 670 097,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 397 714,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 272 383,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 82B26147-1758-4377-A27D-29CAF89A5A87. Przyjety



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2012 Burmistrza Słubic z dnia 17 lipca 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 359 704,00Pomoc społeczna 0,00 4 900,00 7 364 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 97 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 4 900,00 101 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 25 200,00 0,00 4 900,00 30 100,00

53 167 986,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 4 900,00 53 172 886,00

majątkowe

6 967 435,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 367 435,00 0,00 0,00 2 367 435,00

0,00 0,00 6 967 435,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 135 421,00

2 467 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 467 435,00

0,00 60 140 321,004 900,00

Strona 2Id: 82B26147-1758-4377-A27D-29CAF89A5A87. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 3

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2012 Burmistrza Słubic z dnia 17 lipca 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 535 586,00 5 520 586,00 1 200 586,005 520 586,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 320 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 535 586,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 520 586,00

7 000,00

-7 000,00

5 520 586,00

7 000,00

-7 000,00

1 200 586,00

0,00

0,00

4 320 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

5 291 586,00

Pozostała działalność

5 276 586,00 1 200 586,005 276 586,00 4 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

5 291 586,00 5 276 586,00

7 000,00

-7 000,00

5 276 586,00

7 000,00

-7 000,00

1 200 586,00

0,00

0,00

4 076 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-7 000,00

15 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

36 260,00 36 260,00 0,00 36 260,00 0,00 0,0036 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

39 260,00 39 260,00

3 000,00

0,00

39 260,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

39 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 126 122,00 15 731 322,00 11 930 807,0015 054 349,00 555 290,00 0,00 1 394 800,001 394 800,00121 683,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,003 123 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 126 122,00

3 260,00

-3 260,00 0,00

0,00

0,00121 683,00

0,00

0,00

15 731 322,00

3 260,00

-3 260,00

15 054 349,00

3 260,00

-3 260,00

11 930 807,00

0,00

0,00

3 123 542,00

3 260,00

-3 260,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 394 800,00

0,00

0,00

1 394 800,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 488 144,00

Gimnazja

3 488 144,00 2 949 697,003 487 641,00 537 944,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,00-1 100,00

1 100,00

3 488 144,00 3 488 144,00

1 100,00

-1 100,00

3 487 641,00

1 100,00

-1 100,00

2 949 697,00

0,00

0,00

537 944,00

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

1 600,00 1 600,00

0,00

-1 100,00

1 600,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

4 700,00 4 700,00

1 100,00

0,00

4 700,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

4 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

619 820,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

619 820,00 576 600,00619 520,00 42 920,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-2 160,00

2 160,00

619 820,00 619 820,00

2 160,00

-2 160,00

619 520,00

2 160,00

-2 160,00

576 600,00

0,00

0,00

42 920,00

2 160,00

-2 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,006 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 110,00

0,00

5 840,00 5 840,00

0,00

-1 110,00

5 840,00

0,00

-1 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 110,00

5 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 82B26147-1758-4377-A27D-29CAF89A5A87. Przyjety Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,00

170,00 170,00

170,00

0,00

170,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170,00

0,00

170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

490,00

490,00 490,00

490,00

0,00

490,00

490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

490,00

0,00

490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 500,00 2 500,00

1 000,00

0,00

2 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 631 027,00 10 631 027,00 1 425 145,002 434 027,00 0,00 0,00 0,000,008 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 008 882,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 635 927,00

4 900,00

0,00 0,00

0,00

0,008 197 000,00

0,00

0,00

10 635 927,00

4 900,00

0,00

2 438 927,00

4 900,00

0,00

1 425 145,00

0,00

0,00

1 013 782,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

112 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

112 600,00 0,00112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 900,00

117 500,00 117 500,00

4 900,00

0,00

117 500,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 500,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 900,00

117 500,00 117 500,00

4 900,00

0,00

117 500,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

117 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 935 000,00 2 794 300,00 0,002 794 300,00 0,00 0,00 140 700,00140 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 794 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 935 000,00

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 794 300,00

14 000,00

-14 000,00

2 794 300,00

14 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

2 794 300,00

14 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 700,00

0,00

0,00

140 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 226 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 226 300,00 0,001 226 300,00 1 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

1 240 300,00 1 240 300,00

14 000,00

0,00

1 240 300,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 300,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 194 300,00 1 194 300,00 0,00 1 194 300,00 0,00 0,001 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

1 208 300,00 1 208 300,00

14 000,00

0,00

1 208 300,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

1 208 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

111 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

87 000,00 0,0087 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

0,00

97 700,00 73 000,00

0,00

-14 000,00

73 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 82B26147-1758-4377-A27D-29CAF89A5A87. Przyjety



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-14 000,00

3 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 665 197,00 52 392 814,00 37 441 603,00 20 981 339,00 16 460 264,00 2 510 290,00 8 776 969,00 4 187 383,004 272 383,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 055 452,00
0,00
0,00

8 776 969,00
0,00
0,00-24 260,00

29 160,00
56 670 097,00 52 397 714,00

29 160,00
-24 260,00

37 446 503,00
29 160,00

-24 260,00

20 981 339,00
0,00
0,00

16 465 164,00
29 160,00

-24 260,00

2 510 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 272 383,00
0,00
0,00

4 187 383,00
0,00
0,00

2 447 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 82B26147-1758-4377-A27D-29CAF89A5A87. Przyjety


	
	
	



